2021 年 5 月

持続性アンジオテンシンⅡ受容体拮抗剤

日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル錠

販売中止のお知らせ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊社製品につきましては、平素から格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

持続性アンジオテンシンⅡ受容体拮抗剤 日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル錠

カンデサルタン錠 2mg「科研」、カンデサルタン錠 12mg「科研」につきましては、2014 年発売

以来ご愛顧をいただいてまいりましたが、この度諸般の事情により在庫終了をもちまして販売

を中止することにいたしました。

お得意様各位には、大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒事情ご賢察の上、ご了承

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

長年に渡るご愛顧に心から御礼申し上げるとともに謹んでご案内申し上げます。

謹白

記

品  名 包  装 統一商品コード

カンデサルタン錠 2mg「科研」 PTP 100錠 042-378013

カンデサルタン錠 12mg「科研」 PTP 100錠 042-378310

参考代替薬＜同一有効成分＞

・カンデサルタン錠 2mg「あすか」

・カンデサルタン錠 12mg「あすか」

以上

科研製薬株式会社
[お問い合わせ先] 〒113-8650 東京都文京区本駒込２丁目２８－８

医薬品情報サービス室 ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-519-874 OS-0343